
Uchwała nr O – 032 – VI – 2024 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej po waloryzacji na rok 2025 

 

Na podstawie art. 33 pkt. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 553), §2 ust. 2 uchwały nr 7 Nadzwyczajnego 

Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 24 listopada 2002 r. w sprawie składki członkowskiej 

w samorządzie zawodowym architektów i zasad jej podziału (ze zmianami) oraz w związku 

z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie 

średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2023 r., uchwala się, 

co następuje: 
§ 1 

1. Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi uchwałą nr 1 XIV Programowo-Budżetowego Krajowego 

Zjazdu IARP z dnia 16 grudnia 2022 r. do uchwały nr 7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu IARP z dnia 

24 listopada 2002 r. w sprawie składki członkowskiej w samorządzie zawodowym architektów i zasad 

jej podziału § 2 ust 2 Uchwały Zjazdu począwszy od 1 stycznia 2024 r. składka członkowska ulegać 

będzie waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, 

opublikowany w roku poprzednim w komunikacie Prezesa GUS. 

2. Zgodnie z komunikatem Prezesa GUS z 15 stycznia br. wskaźnik ten wyniósł 111,4 (wzrost o 11,4%). 

3. Realizując wynikający z § 2 ust 5 Uchwały Zjazdu obowiązek, jaki Krajowy Zjazd nałożył na Krajową 

Radę w zakresie ustalenia wysokości składki po waloryzacji, Krajowa Rada wskazuje, 

że przewidywana wysokość składki członkowskiej, przy uwzględnieniu w/w wskaźnika waloryzacji na 

rok 2025 będzie wynosiła 125,00 zł  (słownie: sto dwadzieścia pięć złotych). 

4. Skarbnik Krajowej Rady poinformuje w formie komunikatu jednostki organizacyjne Izby Architektów 

RP o przewidywanej wysokości składki po waloryzacji, o której mowa w ust 3.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Minister Rozwoju i Technologii 

2. a/a 

Piotr Fokczyński, Architekt IARP  Krzysztof Nowak, Architekt IARP 

 
 

  

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP  Sekretarz Krajowej Izby Architektów RP 


